SIRIUS M GEN2
Sirius M Gen2 är den medelstora modellen i vår energisnåla gatuarmaturserie.
Den uppdaterade Sirius-armaturserien konstruerades för att motstå olika
väderförhållanden. Armaturserien har ett elegant och tidlöst utseende och är
enkel att hålla ren. Sirius tidlösa skandinaviska design passar miljöer från olika
tidsperioder. Sirius kombinerar snygg design, hållbara material och flexibilitet.
Sirius M Gen2-armaturen passar olika användningsområden som trafikleder,
stadsgator och bostadsområden, parker och elljusspår.

standard.
Användningsområden
Trottoarer, cykelvägar, parker, villagator,
uppsamlingsgator, stadsgator samt joggingspår. Armaturen
passar också utmärkt för områdes- och fasadbelysning.
Image not found or type unknown
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT
REGLERBART
EFFEKTOMRÅDE
1)
LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
OPTISKT
SÄKERHETSAVSTÅND
2)
SIRIUS 14M GEN2 GLS2G14M 15 W 20-100% 2040 lm 145 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 0 m
SIRIUS 27M GEN2 GLS2G27M1 28 W 10-100% 3770 lm 137 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 1.3 m
SIRIUS 27M GEN2 GLS2G27M2 27 W 10-100% 4080 lm 154 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 0 m
SIRIUS 41M GEN2 GLS2G41M2 41 W 7-100% 5820 lm 145 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 1.7 m
SIRIUS 41M GEN2 GLS2G41M3 41W 7-100% 6130 lm 155 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 0 m
SIRIUS 67M GEN2 GLS2G67M3 66 W 8-100% 9630 lm 145 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 2.0 m
SIRIUS 67M GEN2 GLS2G67M4 67 W 8-100% 10000 lm 152 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 0 m
SIRIUS 88M GEN2 GLS2G88M4 88 W 15-100% 12840 lm 145 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 2.3 m
SIRIUS 88M GEN2 GLS2G88M5 81 W 15-100% 12370 lm 153 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C 0 m
SIRIUS 110M GEN2 GLS2G110M 110 W 17-100% 16030 lm 145 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +35°C 2.3 m
Noteringar:
Alla värden gäller vid +25°C, CCT 4000K, ljusfördelning 08, ljusflöde angivet med +-10% tolerans, effekt med +-10% tolerans.
ULOR=0
1. Dimmeringsområdet kan ändras om effektsoptimering har gjorts. Tolerans av dimmeringsområdet ± 10%